МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

имени Алексея Владимировича Бобкова

ПРИКАЗ № 233

г.Кемерово                                                                                        24 августа 2020г.

 «Об организации образовательной

деятельности в 2020-2021 учебном

 году»

 На основании Постановления Главного санитарного врача Российской Федерации

от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.43598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID – 19) — срок действия до 01.01.2021 и Постановление

Главного санитарного врача Российской Федерации от 13 июля 2020 г. № 20 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в

том числе новой короновирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020 -

2021 годов» - срок действия не определен приказываю:

1. Организовать торжественную линейку в честь дня знаний 01.09.2020г в 10.00 во

дворе школы с учетом социальной дистанции для  учеников 1, 11 классов.

2. Назначить ответственным за проведение линейки ЗДВР – Цареву М.С., за

музыкальное сопровождение – учителя истории – Лапицкого А.Г.

3. Организовать классные часы для учеников 2-10 классов в кабинетах школы по

графику:

         09.00 – 09.30 – 4 «Г», 3 «А» (вход в школу – дополнительный), 4 «А», 4 «Б», 4

«В»  (вход в школу – центральный)

         10.30 – 11.00 – 2 «В», 2 «Г», 3 «В» (вход в школу – дополнительный), 3 «Б», 2

«А», 2 «Б» (вход в школу – центральный)

         11.15 – 11.45 – 9 «В», 8 «В», 6 «Б» (вход в школу – дополнительный), 6 «В», 5

«А», 5 «В» (вход в школу – центральный)

         12.00 – 12.30 – 10 «А», 8 «А» (вход в школу – дополнительный),

6 «А», 7 «А», 7 «Г» (вход в школу – центральный)

        12.45 – 13.15 – 9 «А», 9 «Г» (вход в школу – дополнительный),

5 «Г», 5 «Б», 7 «Б» (вход в школу – центральный)

        13.30 – 14.00 – 9 «Б», 8 «Г» (вход в школу – дополнительный),6 «Г», 7 «В», 8

«Б» (вход в школу – центральный).

      4. Закрепить  за каждым классом кабинеты, в которых будут проходить все уроки, за

исключением химии, физики, информатики, иностранного языка, физической культуры,

технологии.

1«А» - 209

1 «Б» - 210

1 «В» - 321

1 «Г» - 104

2 «А» - 324

2 «Б» - 323

2 «В» - 208

2 «Г» - 105

3 «А» - 222

3 «Б» - 217

3 «В» - 220

4 «А» - 322

4 «Б» - 219

4 «В» - 215

4 «Г» - 221

5 «А» - 307

5 «Б» - 409

5 «В» - 326

5 «Г» - 411

6 «А» - 404

6 «Б» - 309

6 «В» - 407

6 «Г» - 216

7 «А» - 403

7 «Б» - 408

7 «В» - 213

7 «Г» - 402

8 «А» - 401

8 «Б» - 214

8 «В» - 308

8 «Г» - 317

9 «А» - 406

9 «Б» - 318

9 «В» - 306

9 «Г» - 410

10 «А» - 405                11 «А» - 212

5. Утвердить расписание звонков в будние дни:

Для  1-х классов

1. 08.00-08.30

2. 08.45 -09.15

3. 09.30-10.00

4. 20 минут – организационные моменты

Уход  10.30-10.45

Для 3 «В» класса

1. 08.00 – 08.40

2. 08.45 – 09.25

3. 09.35 – 10.15

4. 10.25 – 11.05

5. 11.15 – 11.55

 Уход 11.55 – 12.10

Для 3 «Б», 2-х классов

1. 09.10 – 09.50

2. 10.05 – 10.45

3. 10.55 – 11.35

4. 11.50 – 12.30

5. 12.40 – 13.20

Уход 13.20 – 13.40

Для 3 «А», 4-х классов

1. 09.55 – 10.35

2. 10.40 – 11.10

3. 11.25 – 12.05

4. 12.15 – 12.55

5. 13.05 – 15.55

Уход 14.00 – 14.15

Для 11 «А», 10 «А», 8 «А», 7 «А», 7 «Г», 6 «А» классов

1. 08.30 – 09.10

2. 09.25 – 10.05

3. 10.20 – 11.00

4. 11.15 – 11.55

5. 12.10 – 12.50

6. 13.05 – 13.45

7. 14.00 – 14.40

Уход после последнего урока

Для 9 «В», 8 «В», 5 «В», 5 «А», 9 «Б», 6 «Б» классов

1. 09.25 – 10.05

2. 10.20 – 11.00

3. 11.15 – 11.55

4. 12.10 – 12.50

5. 13.05 – 13.45

6. 14.00 – 14.40

7. 14.55 – 15.35

Уход после последнего урока

          Для 9 «А», 9 «Г», 7 «Б», 5 «Б», 5 «Г» классов

1. 10.20 – 11.00

2. 11.15 – 11.55

3. 12.10 – 12.50

4. 13.05 – 13.45

5. 14.00 – 14.40

6. 14.55 – 15.35

7. 15.40 – 16.20

                             Уход после последнего урока

Для 6 «В», 8 «Б», 8 «Г», 7 «В», 6 «Г» классов

1. 11.15 – 11.55

2. 12.10 – 12.50

3. 13.05 – 13.45

4. 14.00 – 14.40

5. 14.55 – 15.35

6. 15.40 – 16.20

7. 16.25 – 17.05

                                 Уход после последнего урока

6. Утвердить расписание входа учеников в здание школы в соответствии с

расписанием звонков

Центральный вход Дополнительный вход

Время Классы Время Классы

7. 40 -7. 55 1 «А», 1 «Б» 7. 40 -7. 55 1 «В», 1 «Г», 3 «В»

8.10 – 8.25 6 «А», 7 «А», 7 «Г» 8.10 – 8.25 10 «А», 11 «А», 8 «А»

8.45 – 9.00 2 «В», 2 «Г» 8.45 – 9.00 3 «Б», 2 «А», 2 «Б»

9.05 - 9.20 5 «А», 6 «Б», 9 «В» 9.05 - 9.20 5 «В», 9 «Б», 8 «В»

9.35 - 9.50 4 «А», 4 «Б»,  4 «В» 9.35 - 9.50 4 «Г», 3 «А»

10.00 – 10.15 5 «Г»,  5 «Б», 7 «Б» 10.00 – 10.15 9 «А», 9 «Г»

10.55 – 11.10 7 «В»,  6 «Г»,  8 «Б» 10.55 – 11.10 8 «Г», 6 «В»

7. Назначить ответственными за проведение процедуры термометрии учеников

и сотрудников дежурного администратора (дополнительный вход) и вахтера Е.П.

Гарченко (центральный вход)

8. Назначить ответственными за встречу учеников 1-4 классов учителей

начальной школы за 20 минут до начала занятий.

         9. Организовать питание  столовой в соответствии с графиком:

08.30 – 08.50 – 1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г», 3 «А» - 131 человек

09.50 – 10.05 – 2 «А», 2 «Б», 2 «В», 2 «Г», 3 «Б»  - 120 человек

11.10 – 11.25 – 4 «А», 4 «Б», 4 «В», 4 «Г», 3 «В» - 127 человек

11.55 – 12.10 – 11 «А», 10 «А», 8 «А», 7 «А», 7 «Г», 6 «А» = 100 человек

12.50 – 13.05 – 9 «В», 9 «Б», 8 «В», 6 «В», 6 «Б», 5 «В», 5 «А» =108 человек

13.45 – 14.00 – 9 А», 9 «Г», 7 «Б», 5 «Б», 5 «Г» = 90 человек

14.40 – 14.55 -  6 «В»,  8 «Б», 8 «Г», 7 «В», 6 «Г» = 90 человек

10.Назначить ответственными за поведение классных коллективов в столовой

классных руководителей 1-11 классов.

        11. Утвердить расписание звонков в субботу:

1. 08.30 – 09.10

2. 09.20 – 10.00

3. 10.15 – 10.55

4. 11.10 – 11.50

5. 11.55 – 12.35

6. 12.40 – 12.20

7. 12.25 – 13.05

          12. Утвердить расписание входа учеников в субботу в здание школы в соответствии

с расписанием звонков

Центральный вход Дополнительный вход

Время Классы Время Классы

8.10 – 8.25 9 «А», 9 «Г» 8.10 – 8.25 10 «А», 11 «А», 8 «А»

9.00 - 9.15 9 «В», 8 «В» 9.00 - 9.15 9 «Б», 8 «Б», 8 «Г»

          13. Классным руководителям донести до сведений родителей, что заходить в школу

они могут только в случаи если нет в ней учеников,  соблюдая все меры безопасности

(масочный режим и соблюдение дистанции) то есть после 17 часов.

 14.Назначить ответственными за донесение достоверной информации до родителей

об организации образовательной деятельности в 2020-2021 учебном году не позднее 27

августа 2020 года классных руководителей 1-11 классов.

            15. Учителям-предметникам организовать работу с учетом перехода в различные

кабинеты в течение учебного дня.

            16. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Н.М. Лушникова

С приказом ознакомлены:

Евстратова Ж.В.               Пономарева С.А.                    Павлушина Н.А.

Кончилова Н.В.                Носова Л.А.                            Торговцева В.А.

Замяткина Д.И.                 Вербицкая В.Н.                      Попова Н.Н.

Кужель М.А.                     Зуйкова Е.Г.                           Хобоцкая С.Б.

Горелова И.А.                  Лепехина Т.М.                        Радионова И.А.

Мещерякова И.А.             Бодренко С.С.                        Хусаенова Г.Н.

Паршукова Л.Ф.               Лодягина С.А.                        Ким Н.Г.

Ильина Е.В.                      Дугинова И.В.                        Остертаг В.Е.

Акуленко М.В.                 Рассохина И.В.                       Тимербаева Л.К.

Крылова Е.В.                   Кураева Н.М.                          Леонтьева В.В.

Авхимович А.А.              Степанова Н.А.                        Щербина Е.Е.

Павлова Л.В.                    Хлебникова Г.Д.                     Шаламова О.А.

Бадяев А.А.                       Царева М.С.                           Дадонова Н.А.

Еременко Л.А.                  Еременко Т.Н.                        Жуйко С.В.

Ким К.М.                          Лапицкий А.Г.                        Липанина Г.Г.

Поморцев С.Б.                 Серебренникова Л.Г.   Замяткин В.О.

Шитина О.А.                    Рочева Е.С.

		2021-04-14T15:35:35+0700
	Лушникова Наталья Михайловна